CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

VÀO HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2024

(Dành cho lưu học sinh Lào)

      Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên

1. Họ và tên thí sinh (Viết đúng như giấy khai sinh):

……………………………………………………………………………………………...

2. Giới tính (nữ ghi 1, nam ghi 0):

3. Ngày, tháng, năm sinh:                 ngày                      tháng                      năm

4. Quốc tịch: ………………………………..       Dân tộc: ………………………………

5. Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………...

6. Số hộ chiếu:  ...........................................................................................................

7. Địa chỉ báo tin (Ghi rõ tổ/thôn/xóm, xã/phường, huyện/thị/thành phố, tỉnh):

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

8. Số điện thoại cá nhân: ……………………………Email:………………………………

9. Số điện thoại gia đình (Cha mẹ, anh, chị em): ……………….…………………………..

10. Năm tốt nghiệp THPT: ………………………………………………………………….

11. Nguyện vọng đăng ký xét tuyển (đánh dấu X vào ô tương ứng):

Ngành học (Sinh viên có thể thay đổi sau khi học xong năm thứ nhất):

1. Ngành Quản trị kinh doanh:  2. Ngành Kế toán

3. Ngành Công nghệ thông tin
 4. Ngành Mạng máy tinh và truyền

thông dữ liệu

5. Ngành Kỹ thuật cơ khí  6. Ngành Kỹ thuật điện

7. Ngành Ngôn ngữ Hàn Quốc  8. Ngành Ngôn ngữ Anh

9. Ngành Luật

 Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo Quy chế

Tuyển sinh của Nhà trường.

                             ……, ngày ……. tháng.…. năm 2024

                     Ký tên